



اجرای طرح لایروبی رودخانه بالیخو اردبیل با ۴۲۰ میلیارد ریال اعتبار

صفحه ۴

**تور دوچرخه‌سواری
ایران - آذربایجان
امسال برگزار
می‌شود**
۲

**ضرورت ایجاد فضای
ورزشی در
مجتمع‌های مسکونی**

تبریز
۲

**مدارس زنجان
برای مدیریت
کرونا پایش
می‌شود**
۳

اباصلت ابراهیمی؛

**برنامه‌های فرهنگی ورزشی
در شورابیل تدوین و
اجرایی می‌شود**



صفحه ۲

توحید مجیدی خبر داد؛

**احداث مدرن‌ترین
مدرسه شمالغرب کشور در
اردبیل**



صفحه ۲

**تبلور آبادانی و کار جهادی
در شهر توریستی سرعین
نمره قبولی شهرداری در
میدان عمل**



صفحه ۱

تویع بسته های تحصیلی به دانش آموزان تحت پوشش بهزیستی در اردبیل

حامد رضایی در مراسم اهدای بسته‌های نوشت افزار به فرزندان تحت پوشش بهزیستی استان اظهار کرد: تعداد ۳۰۰ بسته تحصیلی در راستای تعامل با نهادها و به منظور هم افزایی برای کمک به رفع نیاز جامعه هدف به همت ستاد اجرایی فرمان امام (ره) برای دانش‌آموزان تحت پوشش بهزیستی اردبیل اهدا شد.

وی با بیان اینکه توزیع این لوازم‌التحریرها در قالب «پویش مشق احسان» بوده است، گفت: ۳۰۰ پک تحصیلی شامل کوله و لوازم‌التحریر از جمله مداد-خودکار-جامدادی-پاک‌کن-مدادرنگی و دفتر به ارزش بیش از ۷۵۰ میلیون ریال تهیه و در اختیار ولی نعمتان قرار گرفت.

مدیرکل بهزیستی استان اردبیل بیان کرد: این تعداد بسته‌های تحصیلی برای شهرهای شمال استان از جمله مشگین‌شهر، گرمی، بیله‌سوار و پارس آباد برای توزیع بین دانش‌آموزان مددجویان و افراد نیازمند در محلات کم برخوردار در نظر گرفته شده بود.

رضایی با بیان اینکه با بیان اینکه مشارکت در امور خیر در ثواب و پاداش دنیوی و اخروی را به همراه دارد، ادامه داد: با توجه به محدود بودن اعتبارهای دولتی و از طرفی شمار بالای مددجویان زیر پوشش به منظور ارائه خدمات مطلوب به این افراد، نیازمند مشارکت افراد خیر و نیکوکار هستیم. / مهر

تبلور آبادانی و کار جهادی در شهر توریستی سرعین

نیز خبرداد و گفت: به دلیل گردشگری بودن این شهر به منظور تسهیل عبور و مرور و بهبود مشکلات ترددی شهروندان، و مسافران روان سازی ترافیک و جلوگیری از اختلال در تردد خودروها، عملیات عمرانی آسفالت با مدیریت مناسبی در حال انجام است.

به گفته رام بزودی روکش آسفالت بلوار دانش حد فاصل میدان امام تا میدان دانش بصورت رفت و برگشت انجام خواهد شد. وی در ادامه به تامین درآمد پایدار شهرداری سرعین نیز اشاره کرد و گفت: در راستای ایجاد درآمد پایدار به دنبال توسعه فعالیت‌های

گذشته تلاش کرده است برای موارد راکد شده امور شهری که نیاز به توجه ویژه داشتند برنامه ریزی و اقدامات لازم را انجام دهد.

شهردار سرعین با بیان اینکه در سال جاری بیش از ۳۵۰۰ تن آسفالت ریزی در خیابان‌های این شهر اتفاق افتاده و ۵ هزار تن نیز در دست اقدام است، ادامه داد: زیر سازی و آسفالت ریزی خیابان عارف نیز که از مطالبات چندین ساله اهالی منطقه بود در ادوار گذشته شورا و شهرداری فقط در حد شعار باقی مانده بود در این دوره با مدیریت شهردار فعلی به بهره برداری

شهردار سرعین با اشاره به اینکه کار جهادی و انقلابی بیش از هر دوره ای در شهرداری سرعین اتفاق افتاده است، گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون بیش از ۳۵۰۰ تن آسفالت ریزی در خیابان‌های این شهر اتفاق افتاده است.



صاحبعلی رام با اشاره به اینکه عملیات عمرانی زیر سازی، تسطیح و آماده سازی ۶ هزار متر مربع از معابر خیابان‌های سرعین در حال آسفالت ریزی است، افزود: در حال حاضر بیش از ۳۰ هزار متر مربع آن در سطح شهر انجام و مابقی نیز در دست اقدام می باشد به طوری که این اتفاق عزم شهرداری سرعین را به همراه داشته و این اقدام عمرانی در سالهای اخیر در این شهر به ندرت دیده شده است.

وی با بیان اینکه در این دوره لزوم کار جهادی و انقلابی بیش از هر دوره ای ضرورت پیدا کرده است، گفت: در این راستا شهرداری سرعین طی ۶ ماهه



اقتصادی، سرمایه گذاری و احیای زمین های تحت مالکیت شهرداری در دستور کار مدیریت شهری قرار گرفته است. / ایسنا

رسید. وی همچنین از آسفالت معابر و زیر سازی خیابان های جام جم مسیر اصلی مدرسه شهید محرمی، زیر سازی و آسفالت خیابان کارشان، خیابان اندیشه، روکش آسفالت بلوار امام رضا و چندین اداره دیگر

برنامه‌های فرهنگی ورزشی در مجموعه گردشگری

شورابیل تدوین و اجرایی می‌شود

ارتقا ورزش شهروندی و سلامت عمومی شهروندان، شورابیل بعنوان مجتمع گردشگری و تفریحی دارای ظرفیتی است که نباید از این ظرفیت غافل شد. وی با اشاره به تدوین ویژه برنامه های مختلف فرهنگی و ورزشی توسط این سازمان در شورابیل، افزود: از تمامی سازمانهای مردم نهاد، هیاتهای ورزشی و .. برای مشارکت در تدوین برنامه های فرهنگی، اجتماعی و ورزشی و اجرای این برنامه ها در شورابیل دعوت میشود تا با ارایه طرحها و ایده های خود ما را در این راستا حمایت کنند. رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری اردبیل به اختصاص بودجه فرهنگی ورزشی به شورابیل اشاره کرد و گفت: این سازمان در تلاش است تا از همه ظرفیت های فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری در راستای تامین منافع شهروندان بهره گیرد که امیدواریم با تعامل با مدیریت شورابیل برنامه های مختلف فرهنگی ورزشی را اجرا کنیم.



رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری اردبیل از تدوین ویژه برنامه های فرهنگی ورزشی در مجموعه گردشگری شورابیل خبر داد.

ابصلا ابراهیمی رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری اردبیل در جلسه مشترک با مدیر توسعه گردشگری شورابیل بیان کرد: در راستای توسعه فعالیت های ورزشی و فرهنگی در شهر بویژه

احداث مدرن ترین مدرسه شمالغرب کشور در اردبیل

مدیر آموزش و پرورش ناحیه یک اردبیل از احداث مدرن ترین مدرسه شمالغرب کشور بنام دارالفنون توسط بانک پاسارگاد در اردبیل خبر داد.

توحید مجیدی در نشست خبری با اصحاب رسانه با اشاره به مشکلات پیش آمده در حوزه آموزش و پرور که ناشی از شیوع بیماری کرونا بود اظهار کرد: در طول سال های اخیر شیوع این بیماری کیفیت آموزش را پایین آورد و امسال سال متفاوت و سختی برای فرهنگیان خواهد بود، چرا که نه تنها دانش آموزان سال اول بلکه دانش آموزان سال سوم ابتدایی هم برای اولین بار در مدارس حضور می یابند. وی به رغبت و شور و شوق دانش آموان برای حضور در مدارس اشاره کرد و گفت: برای رفع کاستی های موجود آمده از برگزاری کلاس های غیرحضور، مشاورینی را برای حضور در مدارس تعریف کرده ایم و همچنین از حداکثر ظرفیت معلمان برای ارتقای سطح دانش محصلان استفاده خواهیم کرد؛ برنامه شاد نیز همچنان پابرجاست اما تمرکز اصلی بر روی کلاس های حضوری خواهد بود. مدیر آموزش و پرورش ناحیه یک اردبیل از

این مسئول فرهنگی از تاسیس مدرسه دارالفنون در اردبیل خبر داد و گفت: قرار است این مدرسه توسط بانک پاسارگاد و با اعتبار ۵۰ میلیارد تومان در اردبیل راه اندازی شود؛ مجهز بودن این مدرسه به اتاق آزمایشگاه، کارگاه، زمین ورزشی و سالن اجتماعات از جمله ویژگی هایی است که باعث شده از آن به عنوان مجهزترین مدرسه شمالغرب کشور یاد شود. / **خبرنگار: رشید عبدالحسینی**

تور دوچرخه سواری ایران- آذربایجان امسال برگزار می‌شود



مدیرکل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی گفت: تور دوچرخه سواری ایران- آذربایجان منظم ترین تور دوچرخه سواری کشور است که سی و ششمین دوره آن امسال برگزار می‌شود.

وی افزود: میهمانان خارجی نماینده اتحادیه بین المللی دوچرخه سواری - جمال الدین محمود - پارک کمپس یو سی آی - نماینده شرکت فرانسه خواهند بود و جوایز مسابقات ۲۲۵۰۰ یورو بوده و تعداد کاروان ۳۵۰ نفر و ۲۵۰ نفر کادراجرایی هستند.

حبیب ستوده نژاد اظهار داشت: تور دوچرخه سواری ایران - آذربایجان به صورت منظم در ۳۵ دوره برگزار شده و دو دوره تنها به دلیل کرونا برگزار نشد و امسال سی و ششمین دوره تور برگزار شود.

وی در مورد حضور تیم های دیگر گفت: باید ثبت نام مسابقات از سوی فدراسیون دوچرخه سواری صورت می‌گرفت و چون سپاهان به موقع ثبت نام نکرده بود، در مسابقات تور حضور نخواهد داشت. البته در ریزنی هستیم تیمی هم از کشور ترکیه در این مسابقات حضور داشته باشند. / مهر

وی افزود: مرحله اول تور با نام شهید باکری ۶ مهر از تبریز به سمت ارومیه برگزار و بعد از اتمام مرحله اول دوچرخه سواران به تبریز ترانسفر شده و مرحله دوم از تبریز به منطقه آزاد ارس، مرحله سوم از جلفا به کلیبر برگزار شده و بعد از اتمام مرحله سوم دوچرخه سواران از کلیبر به سرعین ترانسفر شده و مرحله چهارم از سرعین به تبریز خواهد بود و مرحله پنجم در داخل تبریز به مسافت ۸۰ کیلومتر برگزار می‌شود

ضرورت ایجاد فضای ورزشی در مجتمع های مسکونی تبریز

داشتند از تشکیل سازمان ورزش جلوگیری کنند. هادی ادامه داد: خوشبختانه با وجود اقداماتی که برای جلوگیری از این امر انجام دادند تلاش های کمیسیون در تشکیل سازمان ورزش به نتیجه رسید. وی با اشاره به انتصاب مسئولان حوزه ورزش در مناطق ده گانه شهری تبریز، گفت: این موضوع در راستای احصا مشکلات موجود در مناطق همچنین در تقویت حوزه ورزش کارمندان نیز مؤثر خواهد بود.

رئیس کمیسیون ورزش و جوانان شورای اسلامی شهر تبریز با تأکید بر پیگیری هر چه سریع تر موضوع کارکنان طرف قرارداد با شرکت خدماتی پاک شهر سبز تبریز گفت: در حال حاضر تعدادی از ورزشکاران جزو کارکنان شهرداری تبریز هستند و متأسفانه به علت بی توجهی برخی افراد از وضعیت موجود ناراضی هستند و این مسئله متوجه مجموعه شهرداری تبریز می‌شود که باید مورد توجه قرار گیرد. / عصر تبریز

ورزشی انجام شده است. هادی با اشاره به تراکم جمعیتی موجود در مجتمع های مسکونی منطقه اندیشه تبریز گفت: با توجه بالا بودن آمار جمعیتی این مجتمع ها کمبود فضاهای ورزشی بسیار نمود دارد باتوجه به فضای موجود در این مجتمع ها ایجاد فضاهای ورزشی می‌تواند در افزایش سرانه ورزشی شهر و رضایت شهروندان مؤثر باشد. وی خاطر نشان کرد: به دلیل اینکه برخی محدودیت ها در ارائه خدمات به مجتمع های مسکونی با هماهنگی هیئت امنای این مجتمع ها باید سازوکارهایی برای ایجاد فضاهای ورزشی در این مناطق اندیشیده شود. رئیس کمیسیون ورزش و جوانان شورای اسلامی شهر تبریز با تأکید بر اینکه در بیشتر مناطق محروم تنها خواسته شان ایجاد زمین فوتبال است، ادامه داد: با ایجاد فضاهای لازم و نصب تجهیزات ورزشی با کمترین هزینه می‌توان در کنار افزایش سرانه ورزشی به نتایج مناسبی رسید. وی با اشاره به اقدامات انجام شده در راستای تشکیل سازمان ورزش افزود: متأسفانه برخی افراد شناخته شده که با سنگ اندازی در مسیر اهداف کمیسیون سعی

خواهیم کرد با دعوت از قهرمانان و پیشکسوتان ورزشی شهر تبریز ضمن تجلیل از آنها مشکلات پیش روی ورزش شهر تبریز را نیز از زبان آنها بشنوم. وی ادامه داد: پیشکسوتان و قهرمانان ورزشی شهرمان نقش بسیار مهمی در بالابردن نام تبریز در میدانی ورزشی داخلی و خارجی دارند و افتخاری برای شهر تبریز محسوب می‌شوند. رئیس کمیسیون ورزش و جوانان شورای اسلامی شهر تبریز با اشاره به موضوع افزایش سرانه فضاهای ورزشی مخصوصاً در مناطق محروم، اضافه کرد: متأسفانه به امروز گام های آن چنان مؤثری در افزایش سرانه ورزشی شهر تبریز برداشته نشده است باتوجه به این موضوع طی بازدیدهایی که انجام شده بر اساس اولویت بندی نسبت به این موضوع اقدام خواهد شد. وی با اشاره به زمین موجود در کنار اداره کل برق در منطقه ۷ تبریز، ادامه داد: باتوجه به حمایت های شهردار کلاتشهر تبریز در راستای افزایش سرانه ورزشی شهر، طی بازدیدهایی انجام شده موضوع بررسی و هماهنگی ها و دستورات لازم برای تحویل قطعه زمین موجود به کمیسیون ورزش و تبدیل آن به فضای



رئیس کمیسیون ورزش و جوانان شورای اسلامی شهر تبریز گفت: با توجه بالا بودن آمار جمعیتی برخی مجتمع های مسکونی به منظور افزایش سرانه ورزشی باید سازوکارهای لازم برای ایجاد فضاهای ورزشی در این مجتمع ها اندیشیده شود.

پرویز هادی در نشست کمیسیون ورزش و جوانان شورای اسلامی شهر تبریز با اشاره به تجلیل از سجاد ممی زاد بازیکن تبریزی تیم ملی هاکی ایران در ابتدای جلسه، اظهار کرد: بر اساس برنامه ریزی های انجام شد تلاش

اخبار کوتاه ورزشی

آغاز مسابقات سراسری بدمینتون و شطرنج بانوان وزرات نیرو در زنجان

رئیس کمیته ورزش شرکت آب منطقه‌ای زنجان گفت: مسابقات سراسری بدمینتون و شطرنج بانوان وزرات نیرو از ۳۰ شهریور در زنجان آغاز شده است. / ایسنا

زنجان میزبان اردوی آمادگی تیم ملی والیبال نشسته مردان

معاون ورزشی اداره کل ورزش و جوانان استان، از برگزاری دوازدهمین مرحله اردوی تیم ملی والیبال نشسته مردان در زنجان خبر داد. / ایسنا

رئیس هیات کف آذربایجان شرقی مشخص شد

مجمع انتخاباتی هیات کف آذربایجان شرقی با حضور مدیرکل ورزش و جوانان استان برگزار شد و امیر کوبین به عنوان رئیس جدید این هیات انتخاب شد. / ایرنا

سرپرست اداره ورزش و جوانان شهرستان تبریز منصوب شد

طی حکمی از سوی مدیرکل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی، سرپرست اداره ورزش و جوانان شهرستان تبریز منصوب شد. / موج

برگزاری مسابقات کف آزاد شمال غرب کشور در ارومیه

دومین دوره مسابقات آزاد کف شمال غرب کشور با حضور گلرهای ۵ استان کشور در ارومیه پایان یافت. / خبر آنلاین

اردبیل قهرمان رقابت های وزنه برداری نوجوانان ایران شد

سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان اردبیل گفت: تیم وزنه برداری استان اردبیل قهرمان مسابقات وزنه برداری نوجوانان کشور شد. / ایرنا

۲۵۰ میلیارد ریال برای توسعه ورزش شهرستان نیر اختصاص یافت

شهرام محمدی فرماندار نیر با اشاره به سفر این هفته وزیر ورزش و جوانان، استاندار و نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی به شهرستان نیر اظهار کرد: پس از بازدید وزیر ورزش و جوانان از اماکن ورزشی در مجموع ۲۵۰ میلیارد ریال اعتبار برای رشد و توسعه زیرساخت‌های ورزشی شهرستان نیر اختصاص یافت. / ایرنا

مدارس زنجان برای مدیریت کرونا پایش می‌شود

الزامی است. این مسئول با بیان اینکه مدارس استان زنجان در زمینه مدیریت بیماری کووید - ۱۹ در طول سال تحصیلی امسال پایش می‌شود، تصریح کرد: گزارش‌های مربوط به این پایش‌ها به نواحی و اداره کل آموزش و پرورش ارسال خواهد شد.

کارشناس مسئول واحد سلامت نوجوانان، جوانان و مدارس معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی استان گفت: در سال تحصیلی جاری، موارد مثبت ابتلا به کووید - ۱۹ دانش‌آموزان و فرهنگیان به صورت روزانه از طریق کارشناس مسئولان مدارس معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی زنجان به نواحی آموزش و پرورش ارسال و پس از جمع‌بندی هفتگی به اداره کل آموزش و پرورش ارائه خواهد شد.

زمانی با بیان اینکه در سال تحصیلی جدید، به منظور پیشگیری از مشکلات اسکلتی عضلانی در دانش‌آموزان و معلمان، تمرینات کششی ساده به مدت ۳ تا ۵ دقیقه در هر زنگ اجرا می‌شود، اظهار کرد: واحد سلامت مدارس معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی زنجان در طرح سنجش و انجام معاینات پزشکی و غیرپزشک نواحی آموزش و پرورش و دبستان و پیش‌دبستانی با اداره کل آموزش و پرورش همکاری می‌کند.

وی با اشاره به تهیه فیلم آموزشی با محتوای تشویق و ترغیب والدین، دانش‌آموزان و اولیای مدارس به تزریق واکسن کووید - ۱۹، خاطرنشان کرد: این فیلم با سخنرانی متخصص ایمونولوژی و در سه بخش تهیه و به اداره کل آموزش و پرورش برای پخش در سامانه‌های مجازی ارسال شده است. / ایسنا



کارشناس مسئول واحد سلامت نوجوانان، جوانان و مدارس معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی زنجان گفت: مدارس استان در زمینه مدیریت بیماری کووید - ۱۹ در طول سال تحصیلی امسال پایش می‌شود.

شهناز زمانی با اشاره به آغاز سال تحصیلی جدید، اظهار کرد: امسال برای پیشگیری از شیوع پدیکلوزیس یا شپش و برای آشنایی اولیای دانش‌آموزان با علائم و نشانه‌های ظاهری بیماری کووید - ۱۹ آموزش‌های لازم در جلسات اولیا و مربیان مدارس توسط تیم سلامت ارائه می‌شود.

وی افزود: در همه مدارس، همراه داشتن پوشش لباس برای هر دانش‌آموز به منظور پیشگیری از انتقال شپش به واسطه روی هم انداختن کلاه و لباس دانش‌آموزان

برگزاری کنگره ملی سالیانه و کنگره بین‌المللی پژوهشی دانشجویان علوم پزشکی

به میزبانی اردبیل

بصورت سخنرانی ارائه شود و مابقی نیز بصورت پوستر آنلاین و نظایر آن در معرض دید علاقمندان قرار گیرد.

سرپرست علمی کنگره ملی سالیانه پژوهشی دانشجویان اردبیل اذعان کرد: حضور ۷۵۰ نفر میهمان نیز برای این کنگره پیش بینی شده که برنامه ریزی‌های لازم برای اسکان این میهمانان در شهر توریستی سریع انجام شده است؛ در خصوص روند اجرایی این برنامه نیز تعداد ۲۲ دستگاه اجرایی استان مشارکت خواهند داشت؛ همچنین در کنار برگزاری کنگره، اجرای ۲۰۰ برنامه یکی در سریع و دیگری در موزه شیخ صفی‌الدین اردبیلی پیش بینی شده است.

پورفری در بخش دیگری از سخنان خود از برگزاری جشنواره دانشجویی برای اولین بار در استان خبر داد و گفت: اجرای این جشنواره مانند جشنواره رازی برنامه ریزی شده که نفرات برترین‌ها در حوزه حقوقی و حقیقی مشخص خواهند شد؛ برای جشنواره ملی پژوهش و فناوری دانشجویان یک هزار نفر رزومه فرستاده اند که نفرات و دانشگاه‌ها در تیپ‌های مختلف به رقابت خواهند پرداخت.

خبرنگار و عکاس: رشید عبدالحسینی



وی از ارسال یک هزار و ۸۹۴ خلاصه مقاله به دبیرخانه کنگره ملی پژوهشی خبر داد و گفت: ارسال این میزان مقاله در نوع خود بی سابقه است و به نوعی می‌توان گفت بعد از اپیدمی کرونا بزرگترین گردهمایی دانشجویان علوم پزشکی در استان اردبیل انجام خواهد شد.

سرپرست علمی کنگره ملی سالیانه پژوهشی دانشجویان اردبیل گفت: در بخش بین‌المللی نیز از ۵ کشور آذربایجان، ترکیه، بحرین، فنلاند و ازبکستان مقاله‌هایی به دبیرخانه پژوهشی ارسال شده است؛ ۴ داور مجموع مقاله‌های آرسالی داخلی و بین‌المللی را بررسی کردند و با توجه به مدیریت زمان، مقرر شد ۷۱۷ مقاله در کنگره

سرپرست علمی کنگره ملی سالیانه پژوهشی دانشجویان اردبیل از برگزاری بیست و سومین کنگره ملی سالیانه و نهمین کنگره بین‌المللی پژوهشی دانشجویان علوم پزشکی از تاریخ ۵ الی ۸ مهرماه به میزبانی اردبیل خبر داد.

فرهاد پورفری در نشست هم‌اندیشی با اصحاب رسانه از برگزاری بیست و سومین کنگره ملی سالیانه و نهمین کنگره بین‌المللی پژوهشی دانشجویان علوم پزشکی از تاریخ ۵ الی ۸ مهرماه به میزبانی اردبیل خبر داد و گفت: ۸ دانشگاه کاندیدای میزبانی بودند که با بررسی‌های انجام شده در ابعاد مختلف و کسب بیشترین رای خوشبختانه این میزبانی به اردبیل اعطا شد.

سفارش آگهی در سایت خبری هفته نامه

(راه فتوت) فتوت نیوز

۰۹۱۴۷۵۵۳۲۸۲ FOTOVVATNEWS.IR

مقاوم سازی واحدهای مسکونی روستایی اردبیل در چشم انداز ۱۰ ساله

اولویت اصلی مد نظر قرار دهیم.

سبحانی اضافه کرد: در روستاها همکاران ما تلاش می کنند تا پروژه های عمران روستایی به سرانجام رسیده و اسباب رضایتمندی روستاییان از اجرای این طرح ها فراهم آید تا با تقویت نظام اقتصادی



و بهبود معیشتی مردم در روستاها بتوانیم اهداف تعریف شده را جامه عمل بپوشانیم.

مدیرکل بنیاد مسکن استان اردبیل بیان کرد: هیچ مشکلی در پرداخت تسهیلات در حوزه مقاوم سازی، بهسازی و نوسازی واحدهای مسکونی روستایی وجود ندارد و روستاییان با کمترین مراجعه از طریق بستر الکترونیکی نیز می توانند ثبت نام و معرفی به بانک برای دریافت تسهیلات را به صورت سفته زنجیره ای انجام دهند.

روستایی در استان اردبیل وجود دارد که بخشی از آنها در سال های اخیر مقاوم سازی و بهسازی شده و همچنان با ترغیب و تشویق روستاییان سعی داریم در این زمینه صد درصد اهداف را تحقق عینی ببخشیم.



سبحانی از ابلاغ پرداخت تسهیلات ۲۰۰ میلیون تومانی برای روستاییان خبر داد و افزود: اکثر بانک های عامل پرداخت تسهیلات ۲۰۰ میلیون تومانی را آغاز کرده و در یک سال اخیر روستاییانی که نسبت به دریافت تسهیلات مقاوم سازی اقدام کردند، می توانند از متمم ۱۰۰ میلیون تومان در تکمیل واحدهای مسکونی خود استفاده کنند.

وی در بخش دیگری از سخنان خود خاطرنشان کرد: تلاش ما بر این است تا در کنار مقاوم سازی و بهسازی واحدهای کم دوام و بی دوام روستایی، اجرای طرح های هادی و بازبینی طرح ها را نیز به عنوان



فرهاد سبحانی در آئین افتتاح چندین واحد خانه روستایی در اردبیل اظهار کرد: سهم استان اردبیل در نوسازی و مقاوم سازی واحدهای مسکونی روستایی چهار هزار واحد تعریف شده که امیدواریم سهم استان اردبیل در مقاوم سازی و نوسازی واحدهای مسکونی یک هزار و ۵۰۰ واحد تأمین شده که امیدواریم به اهداف مورد نظر دست پیدا کنیم.

وی با بیان اینکه چهار هزار واحد مسکن روستایی در استان اردبیل نیاز به نوسازی و مقاوم سازی دارند، تصریح کرد: با برنامه ریزی انجام شده و در افق ۱۰ ساله می توان صد درصد واحدهای مسکونی در روستاها را در استان اردبیل مقاوم سازی و بهسازی کرد.

مدیرکل بنیاد مسکن استان اردبیل گفت: ۹۷ هزار واحد مسکن

طرح لایروبی رودخانه بالیخو اردبیل با ۴۲۰ میلیارد ریال اعتبار اجرا می شود



محمود صفری، شهردار اردبیل گفت: لایروبی رودخانه بالیخو در داخل شهر اردبیل از پل قدس تا عمق یک متر لجن برداری قابل اجرا بوده و با لایروبی و نورپردازی مناسب رودخانه بالیخو و مناطق پیرامونی آن، این رودخانه به یک مکان توریستی و رفاهی برای گردشگران و مسافران تبدیل شود. وی همچنین درباره جاری شدن آب در این رودخانه اظهار کرد: شرکت آب منطقه ای اردبیل باید درباره رهاسازی حقایق این رودخانه از دریاچه شورابیل تصمیم گیری و اقدام کند. شهردار اردبیل همچنین با بیان اینکه توسعه فضای سبز اردبیل نیازمند تأمین اعتبار است، افزود: در این باره هماهنگی های لازم انجام شده و مقرر است اعتبارات بخش فضای سبز در جاهای دیگر صرف نشود. صفری گفت: با بکارگیری نیروهای متخصص در سازمان زیبا منظر و فضای سبز شهرداری اردبیل تلاش می شود فضای سبز در مناطق مختلف این شهر توسعه یابد. به گفته وی طرح های مهم مربوط به زیباسازی شهری، فضای سبز، تملک و تعیین تکلیف اماکنی همچون باغ شریعت و سایر مباحث مهم در اولویت کارها قرار گرفته است. شهردار اردبیل با تأکید بر ضرورت ایجاد کمپ پذیرایی از مسافر در اردبیل گفت: طرح احداث کمپ مسافر با ظرفیت ۵۰۰ خانواده در شورای سرمایه گذاری مطرح شده که پیش بینی می شود تا این پروژه خرداد ماه سال آینده به بهره برداری برسد.

خریداری بخشی از تجهیزات پست ۶۳ کیلو ولت شهرک صنعتی شماره ۲ اردبیل



محمد اهلی با اعلام این خبر افزود: با توجه به طرح های توسعه ای شهرک صنعتی شماره ۲ اردبیل و عدم جوابگویی پست ۲۳۰ کیلوولت فعلی برای تأمین برق مورد نیاز واحدهای تولیدی، احداث پست جدید در این شهرک صنعتی یکی از درخواست های این شرکت در جریان سفر ریاست جمهوری به استان اردبیل بود.

وی تصریح کرد: خوشبختانه در این سفر، احداث دو پست برق در شهرک اردبیل و ناحیه صنعتی پارس آباد مورد تصویب نهایی قرار گرفت که احداث این پست های برق طی تفاهمی با شرکت برق منطقه ای آذربایجان، سازمان مدیریت و برنامه ریزی، استانداری اردبیل و شرکت شهرک های صنعتی و با پرداخت قدر سهم هریک از طرف های تفاهم اجرایی می شود.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان اردبیل افزود: خوشبختانه با تخصیص ۲۰۰ میلیارد ریال اعتبار از محل سفر ریاست جمهوری در سال ۱۴۰۰، خرید بخشی از تجهیزات و راه دسترسی پست برق ۶۳ کیلو ولت شهرک صنعتی اردبیل (۲) اجرایی و عملیاتی شد.